СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    71  сессии  ( четвертого созыва)
От  12 .11.2014 г.                                                                                       №  236

Рассмотрение проекта  бюджета Зудовского сельсовета  на 2015год и плановый период   2016 и 2017г.г.
     Рассмотрев   проект  бюджета Зудовского сельсовета  на 2015год и плановый период  2016 и 2017г.г.
   Совет депутатов Зудовского сельсовета РЕШИЛ :
1. Проект  бюджета Зудовского сельсовета  на 2015год и плановый период   2016 и 2017г.г. вынести на публичные слушания.

2. Установить место и время публичных слушаний – Новосибирская область, Болотнинский район, с.Зудово, ул.Центральная 70, помещение администрации Зудовского сельсовета 26 ноября 2014г. в 14-00 часов.

3. Назначить уполномоченному по обсуждаемому  вопросу  зам.главы администрации Гончарову И.С.

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Зудовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета.

Глава Зудовского сельсовета:                                                              С.В.Степанов